Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/52/03

Rady Miejskiej w Pieniężnie

z dnia 30 października 2003r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY NA ROK 2003

	Lp.
	Wyszczególnienie
	dział
	rozdział
	§
	przed zmianą
	zmiana
	po zmianie

	1.
	1 Administracja publiczna
	750
	
	
	
	
	

	2.
	1.1 Urzędy Gmin
	
	75023
	
	
	
	

	3.
	1.1.1 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gminy
	
	
	203
	44.390
	53.000
	97.390

	4.
	2 Różne rozliczenia
	758
	
	
	
	
	

	5.
	2.1 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
	
	75801
	
	
	
	

	6.
	2.1.1 Subwencja ogólna z budżetu państwa
	
	
	292
	3.690.371
	2.400
	3.692.771

	                                 R a z e m
	3.734.761
	55.400
	3.790.161


